ตามที่ กรมทรัพยากรน้ำ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์ (ทะเบียน กง-๒๒๑๔ สระบุรี) โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                  จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์ (ทะเบียน กง-๒๒๑๔ สระบุรี) จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ร้านรุ่งวิวัฒน์เรดิเอเตอร์ 2006 โดยนางสาววิกานดา กัญญา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๖๘๐.๐๐ บาท     

(สองหมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สิทธิชัย ปริญญาขจร 

(นายสิทธิชัย ปริญญาขจร)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๒

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ